CÂMARA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ

CASA JOSÉ LOURENÇO DE OLIVEIRA

Av. José Bezerra Sobrinho, s/n - centro - Tamandaré - PE

CNPJ - 01.628.523/0001-40

Fone/fax 0xx81.3676-2760

Oficio GP nº 018/2018

Tamandaré, 22 de março de 2018.

Ilmo. Sr. Inspetor

Inspetoria Regional –Palmares – PE

Assunto: Encaminha Prestação de Contas da Câmara Municipal de
Tamandaré do exercício financeiro de 2017.

Senhor Inspetor,

Nos termos da Resolução T. C. nº 025/2017, no prazo previsto no seu Art.

5º, faço o encaminhamento da Prestação de Contas Anual da Câmara Municipal

de Tamandaré/PE – Contas de Gestão, relativas ao exercício financeiro de 2017,

atendendo todos os itens da referida Resolução.

Desta forma, apresento a todos que fazem este Conselho de Contas, os

mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

Paulo Cesar Mendes de Jesus

Presidente

PAULO CESAR MENDES
DE JESUS:35474270453

Assinado de forma digital
por PAULO CESAR MENDES
DE JESUS:35474270453

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 C

E
SA

R
 M

E
N

D
E

S D
E

 JE
SU

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 293eec95-88dd-42a0-b4cc-1c990b4862c7